
— 4459 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54

3. W ramach kontroli, o której mowa w ust. 1, upowa¿-
nieni przez Wójta Gminy pracownicy mog¹ badaæ dokumenty
i inne no�niki informacji, które maj¹ lub mog¹ mieæ znaczenie
dla oceny prawid³owo�ci wykonywania zadania oraz ¿¹daæ
udzielenia ustnie lub na pi�mie informacji dotycz¹cych wyko-
nania zadania. Podmiot wykonuj¹cy zadanie na ¿¹danie kon-
troluj¹cego jest zobowi¹zany dostarczyæ lub udostêpniæ do-
kumenty i inne no�niki informacji oraz udzieliæ wyja�nieñ i
informacji w terminie okre�lonym przez kontroluj¹cego.

4. Prawo kontroli przys³uguje upowa¿nionym pracowni-
kom zarówno w siedzibie podmiotu wykonuj¹cego zadanie,
jak i w miejscu realizacji zadania.

5. Z przeprowadzonej kontroli sporz¹dza siê protokó³.

§11. 1. Wójt Gminy mo¿e ¿¹daæ czê�ciowych sprawoz-
dañ z wykonywania zadania.

2. Sprawozdanie koñcowe z wykonania zadania powinno
zostaæ sporz¹dzone przez podmiot wykonuj¹cy zadanie w
terminie okre�lonym w umowie.

3. Wójt Gminy ma prawo ¿¹daæ, aby podmiot wykonuj¹-
cy zadanie w wyznaczonym terminie przedstawi³ dodatkowe
informacje i wyja�nienia do sprawozdañ, o których mowa w
ust. 1 i 2.

4. W przypadku nieprzed³o¿enia sprawozdañ, o których
mowa w ust. 1 i 2, Wójt Gminy wzywa pisemnie podmiot
wykonuj¹cy zadanie do ich z³o¿enia. Niezastosowanie siê do
wezwania skutkuje przeprowadzeniem kontroli, która mo¿e
byæ podstaw¹ rozwi¹zania umowy.

§12. Wykonanie umowy nast¹pi z chwil¹ zaakceptowania
przez Wójta Gminny sprawozdania, o którym mowa w §11
ust. 2.

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 115 ze zm.) i art.
15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z dnia 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Uchwa³a ustala dla dróg, których zarz¹dc¹ jest Wójt
Gminy Jaraczewo wysoko�æ stawek op³aty za zajêcie pasa
drogowego na cele niezwi¹zane z budow¹, przebudow¹,
remontem, utrzymaniem i ochron¹ dróg gminnych, dotycz¹-
ce:

1) prowadzenia robót w pasie drogowym;

2) umieszczenia w pasie drogowym urz¹dzeñ infrastruktury
technicznej niezwi¹zanych z potrzebami zarz¹dzania dro-
gami lub potrzebami ruchu drogowego;

3) umieszczenia w pasie drogowym obiektów budowlanych
niezwi¹zanych z potrzebami zarz¹dzania drogami lub po-
trzebami ruchu drogowego oraz reklam;

4) zajêcia pasa drogowego na prawach wy³¹czno�ci w celach
innych ni¿ wymienione w pkt 1-3.

757

UCHWA£A Nr XXV/134/09 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 11 lutego 2009 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek op³aty za zajêcie pasa drogowego dla dróg,
których zarz¹dc¹ jest Wójt Gminy Jaraczewo

§2. 1. Za zajêcie 1 m2 powierzchni dróg gminnych, o
których mowa w §1 pkt 1 i 4, z zastrze¿eniem ust. 2, ustala
siê nastêpuj¹ce stawki op³at za ka¿dy dzieñ zajêcia:

1) chodnika 6,00 z³;

2) jezdni do 20% szeroko�ci, opasek, zatok postojowych i
autobusowych 6,00 z³;

3) jezdni powy¿ej 20% do 50% szeroko�ci 8,00 z³;

4) jezdni powy¿ej 50% do 100% szeroko�ci 10,00 z³;

5) pozosta³ych elementów pasa drogowego 4,00 z³.

2. Za zajêcie 1 m2 powierzchni dróg gminnych na pra-
wach wy³¹czno�ci w celu przeprowadzenia imprezy rekreacyj-
nej lub sportowej stawki op³at okre�lone w ust. 1 podlegaj¹
obni¿eniu o 50%.

§3. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³aty rocznej za 1 m2

powierzchni pasa drogowego zajêtego przez rzut poziomy
urz¹dzeñ, o których mowa w §1 pkt 2:

1) poza obszarem zabudowanym 15,00 z³;

2) w obszarze zabudowanym 25,00 z³;

3) na drogowym obiekcie in¿ynierskim 150,00 z³.

Poz. 756, 757



— 4460 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54

§4. 1. Za zajêcie pasa drogowego w celu umieszczenia w
pasie drogowym obiektów budowlanych niezwi¹zanych z
potrzebami zarz¹dzania drogami lub potrzebami ruchu drogo-
wego ustala siê stawkê op³aty za ka¿dy dzieñ zajêcia 1 m2

powierzchni w wysoko�ci 1,00 z³.

2. Za zajêcie pasa drogowego w celu umieszczenia w
pasie drogowym reklam ustala siê stawkê za ka¿dy dzieñ
zajêcia 1 m2 powierzchni w wysoko�ci 1,50 z³.

3. Dla reklam �wietlnych i pod�wietlanych stawkê op³aty
okre�lonej w ust. 2 podwy¿sza siê o 100%.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Jaraczewo.

§6. Traci moc uchwa³a Nr XXIV/136/2004 Rady Gminy
Jaraczewo z dnia 25 listopada 2004 roku w sprawie ustalenia
stawek op³aty za zajmowanie pasa drogowego dróg gmin-
nych, dla których zarz¹dc¹ jest Gmina Jaraczewo na cele
niezwi¹zane z potrzebami zarz¹dzania drogami lub potrzeba-
mi ruchu (Dz. Urz. Woj. Wlkp Nr 176, poz. 3838).

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Roman Skrzypczak

758

UCHWA£A Nr XXII/99/2009 RADY MIASTA OBRZYCKO

z dnia 17 lutego 2009 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi usuwania odpadów komunalnych od w³a�cicieli nieruchomo�ci
oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. 2 i a ustawy
z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku
w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z pó�. zm.) i §17
uchwa³y Regulamin Utrzymania Czysto�ci i Porz¹dku w Mie-
�cie Obrzycko (t. j. Uchwa³a Nr XXXV/119/2006 Rady Miasta
Obrzycko z dn. 14 marca 2006r.) Rada Miasta Obrzycka
uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê górn¹ stawkê op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbierania
odpadów komunalnych w wysoko�ci:

1. za pojemnik - 80 l �10,00 z³,

2. za pojemnik - 120 l � 12,00 z³,

3. za pojemnik - 240 l � 21,00 z³.

§2. Ustala siê górn¹ stawkê op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie opró¿niania
zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci cie-
k³ych do punktu zlewnego w wysoko�ci 14,00 z³ za m3 +
nale¿ny podatek VAT.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Obrzyc-
ka.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od jej og³osze-
nia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) mgr Alicja Kuska � Bartoszak

Poz. 757, 758


